平成 22年 5月 18日

各 位
 会 社 名  いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長 武 樋 政 司

 (コード8624 東証１部・大証１部)

 問合せ先 広報室長 山 川 雅 之

 ＴＥＬ． ０３（３５５５）６３４３

取締役選任議案変更に関するお知らせ

 当社は、平成２２年３月３１日に取締役選任議案を発表致しましたが、平成２２年５月

１７日開催の指名委員会の決定に基づき、本日開催の取締役会において、これを変更し下

記７名を候補者とする取締役選任議案を平成２２年６月１９日開催予定の第６８期定時株

主総会に付議することを決定いたしましたのでお知らせいたします。（下線部分が変更箇所

です。）

記

変更前（平成 22年 3月 31日発表）

１．取締役候補者〔＜ ＞内は新任・重任の別、（ ）内は現職、※は社外取締役候補者〕
  武 樋 政 司 ＜重任＞ （取締役（兼）代表執行役社長）
  不 破 利 之 ＜重任＞ （取締役（兼）執行役専務）
  遠 藤 平 司 ＜重任＞ （取締役）
  田名網 信 孝 ＜新任＞ （執行役専務）
※渡 邊 啓 司 ＜重任＞  （社外取締役／公認会計士）
※早 川 成 信 ＜重任＞ （社外取締役／㈱エグゼクティブ･パートナーズ 理事）
※五木田  彬  ＜新任＞ （五木田･三浦法律事務所 弁護士）

２．新任社外取締役候補者の略歴
  －略－

変更後

１．取締役候補者〔＜ ＞内は新任・重任の別、（ ）内は現職、※は社外取締役候補者〕
  武 樋 政 司 ＜重任＞ （取締役（兼）代表執行役社長）
  不 破 利 之 ＜重任＞ （取締役（兼）執行役専務）
  遠 藤 平 司 ＜重任＞ （取締役）
  田名網 信 孝 ＜新任＞ （執行役専務）
※早 川 成 信 ＜重任＞ （社外取締役／㈱エグゼクティブ･パートナーズ 理事）
※五木田  彬  ＜新任＞ （五木田･三浦法律事務所 弁護士）
※掛 谷 建 郎 ＜新任＞ （㈱掛谷工務店代表取締役社長）

２．新任社外取締役候補者の略歴
  氏  名  五木田  彬 （ごきた あきら）
  生年月日  昭和２２年 ９月２０日
  略  歴  昭和５３年 ４月 検事任官 東京地方検察庁（刑事部、公判部）
        昭和５４年 ３月 水戸地方検察庁
        昭和５７年 ３月 東京地方検察庁（刑事部、特別捜査部）
        昭和６０年 ３月 大阪地方検察庁（特別捜査部）
        昭和６２年 ３月 東京地方検察庁（特別捜査部）
        昭和６３年 ３月 検事退官
        昭和６３年 ４月 弁護士登録

  氏  名  掛 谷 建 郎 （かけや けんろう）
  生年月日  昭和２６年 ９月１３日
  略  歴  昭和５１年 ４月 日本経済新聞社入社、東京本社編集局証券部記者
        昭和６２年 ３月 同社米国ワシントン支局記者
        平成 ３年 ３月 同社東京本社証券部次長兼編集委員
        平成 ８年 ４月 同社退社
        平成 ８年 ５月 株式会社掛谷工務店入社
        平成 ８年 ６月 同社代表取締役社長（現任）
        平成１９年１１月 茨木商工会議所会頭（現任）

以 上